

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
		01. Бухгалтерия																										
0101	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		02. Отдел сбыта																										
0201А	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
0202А	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
0203А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
0204А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
		03. Отдел информационных технологий																										
0301	Специалист IT технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

		04. Отдел секретариата															
0401	Старший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
		05. Отдел эксплуатации															
0501	Заместитель отдела по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0502А	Эксплуататор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0503А	Эксплуататор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0504	Старший оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0505	Оператор эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
		06. Отдел обучения и контроля															
0601А	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0602А	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0603А	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0604А	Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0605	Помощник рабочего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0606А	Оборудование	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0607А	Оборудование	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
		07. Отдел проверки и качества															
0701	Руководитель группы отдела проверки и качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0702А	Специалист по контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0703А	Специалист по контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0704А	Присмотрщик товара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0705А	Присмотрщик товара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0706А	Присмотрщик товара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет
0707	Участник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет

Дата составления: 09.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Григорьев Александр Иванович

(подпись)

Григорьев Александр Иванович

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менделеев по персоналу

(подпись)

Варянова Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

Специалист по ОТ

(подпись)

Васильева Надежда Александровна

(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5971

(подпись)

Тихонова М.С.

(Ф.И.О.)

09.11.2023

(подпись)

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ "КАТРЕН"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
01. Выходитерия					
0101. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
02. Отдел сбыта					
0201.А(0202.А). Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0203.А(0204.А). Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
03. Отдел информационных технологий					
0301. Специалист IT технологий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04. Отдел эксплуатации					
0401. Старший инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
05. Отдел экспедиции					
0501. Заведующий отделом экспедиции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0502.А(0503.А). Экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0504. Старший оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0505. Оператор экспедиции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06. Отдел сборки и контроля					
0601.А(0602.А; 0603.А; 0604.А). Контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0605. Подсобный рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0606.А(0607.А). Сборщик товара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07. Отдел приемки и качества					
0701. Руководитель группы от-	Рекомендации по улучшению условий				

дела приемки и качества	труда: не требуются				
0702A(0703A). Специалист по претензиям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0704A(0705A: 0706A). Прием- щик товара	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0707. Учетчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 09.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Ермакович Александр Джанович

(ф.и.о.)

(дата)

09.11.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Баранова Наталья Николаевна

(ф.и.о.)

(дата)

09.11.2023

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Васильева Надежда Алексеевна

(ф.и.о.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5971

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тихонова М.С.

(ф.и.о.)

09.11.2023

(дата)